
 
 

22. ledna 2020  1/1 

Tisková zpráva Zahraniční kanceláře města Vídně 

Eurocomm-PR Praha 

 

22. ledna 2020 

Vídeňský ledový sen 2020 

Od 22. ledna 2020 je veřejnosti zpřístupněna ledová plocha o rozloze 9 000 m2 

známá jako Vídeňský ledový sen - letos na radničním náměstí již po 25.!  

 

9.000 m² nedotčeného ledu se již leskne na radničním náměstí, hrany 2 000 bruslí 

k zapůjčení jsou nabroušeny a do stánků s občerstvením putují poslední dodávky. 

Snahou organizátorů je, aby při otevření ledové plochy pro jubilejní 25. sezonu vše 

zářilo a veřejné bruslení obhájilo ocenění tzv. ekologické akce se všemi poctami.   

 

Vídeňský ledový sen bude odstartován 22. ledna v 19 hodin zahajovací show 

na ledě. Zájemci si budou moct první den zabruslit na dvoupatrové ledové dráze 

neboli sky ringu do 22 hodin zdarma.  

 

Vídeňský ledový sen 

22. ledna: 19 - 22 hod.  

23. ledna - 1. března 2020: 10 - 22 hod.  

8 curlingových drah: 17 - 22 hod. 

Bezplatná tréninkové dráhy 

- 550 m²: pondělí až pátek 10 - 16 hod. a o víkendech 10 - 22 hod. 

- 125 m²: pondělí až neděle 10 - 22 hod.  

Více informací na www.wienereistraum.com  

 

 

Foto: © Stadt Wien Marketing: Vídeňský ledový sen  

Kontakt 

Mgr. Barbora Benešová 

Karmelitská 25, 118 00 Praha 1 

benesova@eurocommpr.cz   

+420 776 463 334  

www.eurocommpr.cz  

www.facebook.com/eurocommprpraha    

www.twitter.com/eurocommpr_prg  

http://www.eurocommpr.cz/
http://www.wienereistraum.com/
mailto:benesova@eurocommpr.cz
http://www.facebook.com/eurocommprpraha
http://www.twitter.com/eurocommpr_prg

